
2021 年 9月吉日  

金融商品仲介業者の皆様  

  

ファイナンシャル・アドバイザー協会  

  

一般社団法人 ファイナンシャル・アドバイザー協会 

 

― 協会活動の説明会開催のお知らせ ― 

 

【日時】：2021年 10月 8 日（金）15:00～16:00  

【形式】：Web 会議（Zoom 形式）  

https://us02web.zoom.us/j/85665730148?pwd=cUZRTjdmNXNadFZSYk5oY

mFYaHROdz09 

ミーティング ID： 856 6573 0148  パスコード：056825 

  

一般社団法人ファイナンシャル・アドバイザー協会は、2020 年１月に設立し、同年 4月

より本格的に活動を開始しました。以降、新型コロナウィルス感染症が猛威を振るう中、

対面による協会活動を厳しく制限することとなりましたが、協会会員を始め、金融庁や

他協会といった関係者皆様の多大なるご支援を頂戴し、理事会や各種分科会を始め、カ

ンファレンスやセミナー、意見交換会などをオンライン形式で行いながら、着実に活動

の幅を広げて参りました。 

この度、弊協会の委託正会員となって頂いている証券会社様のご協力のもと、各社に所

属されている金融商品仲介業者の皆様向けに、協会活動に関する説明会をオンラインに

て開催致します。 

  

本説明会では、これまでの協会活動（業界の認知度向上、会員の専門性向上、会員間の

情報共有、政府・当局対応など）についてご説明させて頂いたのち、皆様よりご質問・

ご意見を頂戴し、協会理事より回答させて頂く予定です。 

 

【説明者】 ファイナンシャル・アドバイザー協会 理事長  中桐 啓貴 ほか  

   

【参加方法】本説明会へは、当日（10 月 8 日）、Zoom より、上記 URL、もしくは    

「ミーティング ID」と「パスコード」にてご参加ください。  

 

本説明会等を踏まえ、協会への加入をご希望される方は、協会 HP のお問い合わせ欄

（https://www.faa.or.jp/contact/）よりご連絡頂くか、下記【お問合わせ先】にご連絡

頂きたく存じます。 

 

ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

ファイナンシャル・アドバイザー協会事務局 

メール：info@faa.or.jp 

https://www.faa.or.jp/contact/

